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Dos 21 projetos encaminhados através do edital supracitado, segue, em ordem alfabética, a relagao
dos 10 programas de pds-graduacao cujos projetos foram aprovados para submissao a CAPES:

1) PPG Agronegodcios

2) PPG Arquitetura, Urbanismo e Paisagismo

3) PPG Biodiversidade Animal

4) PPG Ciéncias do Movimento e Reabilitacdo
5) PPG Ciéncia e Tecnologia dos Alimentos

6) PPG Educagdo Matematica e Ensino de Fisica
7) PPG Enfermagem

8) PPG Engenharia Ambiental

9) PPG Psicologia

10) PPG Zootecnia
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Avaliadores email PPY , _ Assinatura
1 Alfredo Antoniazzi alfredo.antoniazzi@ufsm.br Med. Veterinaria /%(’/@A
2 Cezar Bizzi cezar.bizzi@ufsm.br Quimica c” /y" ,5@ 57
3 Cristiane de Bona da Silva cristie_.bona@gmail.com Ciéncias Farmacéuticas //m
4 Cristina W Nogueira criswn@ufsm.br Pro-reitora PRPGP AB%&Z@JM'J\J;@ 7
5 Denis Broock dbrosemberg@gmail.com PPG Bioq Tox. ((,—3]@/&/“— ~ /
6 Eduardo Schiavone Cardoso educard2016@gmail.com Geografia . r > (
7 Eliana Sturza listurza@gmail.com Letras %\ u-uQ—V//‘}\ lﬁﬁ
8 Fabio Joel Kochem Mallmann fabiojkmallmmann@gmail.com Ciéncia do Solo /) ) / ; | Wff“’/
g L. Felipe Valandro lfvalandro@ufsm.br Ceoordenador Pesquisa / [ '
10 Marilia Pivetta Rippe mariliarip@hotmail.com Ciéncias Odontol. . o ) / ! ) b
11 Marilise Blrger marilise.burger@ufsm.br Farmacologia J‘* (ho Q,\/ﬂ/ \&_X j\_[ o )
12 Mario L.ucio da Silva Martins mario-lucio.martins@ufsm.br Engenharia Elétrica ’L,ﬂ,;, e M P er
13 Tiegue Vieira Rodrigues tiegue. rodrigues@ufsm.br Filosofia —— i
14 Frederico Fleig fredyfleig@gmail.com Engenharia Florestal T— P {]\




